Armbrustschiitzenkorps Thun - Jahresprogramm 2024

Mittwoch

Donnerstag

Samstag

Samstag

Samstag (1)

Samstag (2)

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag

Samstag (3)

Samstag (4)

Samstag

Samstag

Samstag
Samstag

Dienstag
Mittwoch

Samstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Mittwoch

(1) Samstag nach Auffahrt (2) Samstag vor Pfingsten (3) Samstag vor Sommerferien (4) Samstag nach Sommerferien

Leiterin: Cornelia Kiing, Unteregg 3 3631 Hofen, Tel: 078 733 52 33, Mail: cornelia.kueng@kadetten-thun.ch

BRUN)

DRECHSLEREI

27.03.2024

28.03.2024

27.04.2024

04.05.2024

11.05.2024

18.05.2024

25.05.2024

01.06.2024

08.06.2024

15.06.2024

22.06.2024

29.06.2024

06.07.2024

10.08.2024

17.08.2024

24.08.2024

31.08.2024

07.09.2024

10.09.2024
11.09.2024

14.09.2024
20.09.2024
21.09.2024
22.09.2024
23.09.2024

24.09.2024
25.09.2024

16.10.2024

17.00 Uhr
17.30 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

17.30 Uhr
15.30 Uhr

07.45 - 10.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

14.00 Uhr
07.30 Uhr

gem.spez.Prog.
gem.spez.Prog.
gem.spez.Prog.
11.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr

14.00 Uhr

Friihlingshot
Friihlingshot

Vorlibung 1 +2
Vorlibung 1 +2

Vorlibung 1 +2
Vorlibung 1 +2

Vorlibung 1 +2
Vorlibung 1 +2

Nachschiessen Voriibungen 1 + 2

Ubung 1+2
Ubung 1 +2

Ubung 1+2
Ubung 1 +2

Ubung 1+2
Ubung 1 +2

Ubung 3 + 4
Ubung 3 +4

Ubung 3 + 4
Ubung 3 +4

Ubung 3 + 4
Ubung 3 +4

Nachschiessen
Ubungen 1-4

Ubung 5 +6
Ubung 5 + 6

Ubung 5 +6
Ubung 5 + 6

Ubung 5 +6
Ubung 5 + 6

Nachschiessen Ubungen 5 + 6

Kadettentage

Herbsthot
Kostiim holen

Nachschiessen
tiben Gessler

Tantsch + Reisig
Téantsch dekorieren

Ausschiesset

Ausschiesset

Ausschiesset
Kostlim abgeben
Téntsch abbauen
und alles reinigen

Bogenkontrolle

Kader
2. Kompanie

Samstag 1
Samstag 2

Samstag 3
Samstag 4

Samstag 5
Samstag 6

Samstag 1-3
Samstag 4 - 6

Samstag 2
Samstag 1

Samstag 4
Samstag 3

Samstag 6
Samstag 5

Samstag 1
Samstag 2

Samstag 3
Samstag 4

Samstag 5
Samstag 6

Samstag 4 - 6
Samstag 1-3

Samstag 2
Samstag 1

Samstag 4
Samstag 3

Samstag 6
Samstag 5

Samstag 4 - 6
Samstag 1-3
nach Aufgebot

alle
Kostiimtrager

Sa1-6
alle

OSM + Helfer
Obrigkeit

gem.spez.Prog.
gem.spez.Prog.
gem.spez.Prog.

Unt. Jahrgang
Obrigkeit

OSM + Helfer

Bogele
Kader +
2.Komp

obligatorisch
obligatorisch

Sa1
Sa2

Sa3
Sa4

Sa5
Sa6

Sa2
Sa1

Sa4
Sa3

Sa6
Sa5

Sa1
Sa2

Sa3
Sa4

Sa5
Sa6

Sa2
Sa1

Sa4
Sa3

Sa6
Sa5

obligatorisch

letztes Nachschiessen
freiwillig

Schitzehisi
Schitzehisi

obligatorisch
obligatorisch
obligatorisch
ZSA Schénau
Schiitzehisi

Waffenmech.

Funktion
nur Kader

Sa2
Sa1

Sa4
Sa3

Sa6
Sa5

Sa1
Sa4

Sa1
Sa2

Sa3
Sa4

Sa5
Sa6

Sa2
Sa1

Sa4
Sa3

Sa6
Sa5

Sa5
Sa2

Sa1
Sa2

Sa3
Sa4

Sa5
Sa6

Sa6
Sa3

Leitende

CK+NH
CK+NH

CK+NH+MS

CK+Kra+JB

CK+JB+Kra

JB+MS

MS+Kra+NH

CK+NH+JB

NH+JB+MS

CK+MS+Kra

CK+JB+MS

CK+NH+JB

Kra+NH

JB+Kra+MS

Kra+NH+MS

CK+NH+JB

NH+Kra

alle

CK+NH
NH

MS+Kra
CK+Kra+MS

CK+NH+Kra
alle

alle(JB,NH, Kra)
alle(MS)
alle
P. Biitler
CK+NH+Kra

CK



	Tabelle1

